
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

451 156 351 267 41 346 56 898 278 794

468 748 396 864 21 869 37 123 232 618 47 744 156 946 15 508 13 427 374 752

460 513 384 433 37 970 25 656 201 511 29 683 158 764 18 530 26 138 374 368

 absolutně 17 592 45 597 -19 477 -19 775 95 958

 index (v %) 103,9 113,0 52,9 65,2 134,4

 absolutně -8 235 -12 431 16 101 -11 467 -31 107 -18 061 1 818 3 022 12 711 -384

 index (v %) 98,2 96,9 173,6 69,1 86,6 62,2 101,2 119,5 194,7 99,9

460 513 384 433 37 970 25 656 201 511 29 683 158 764 18 530 26 138 374 368

 do 199 obyvatel 576 374 81 87 3 216 39 44 242 109

 200 až  499 obyvatel 6 012 4 173 730 841 172 1 775 1 073 437 2 313 1 861

 500 až  999 obyvatel 18 839 14 671 1 826 1 665 263 3 582 8 951 1 178 4 010 11 481

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 448 29 217 3 208 2 832 737 5 485 20 577 2 477 5 559 25 004

 2 000 až 4 999 obyvatel 44 248 35 520 4 167 3 157 2 347 5 109 27 464 2 857 4 317 32 365

 5 000 až 9 999 obyvatel 42 488 33 178 4 548 3 438 7 731 5 097 20 762 2 585 3 951 29 226

 10 000 až 19 999 obyvatel 19 816 15 794 2 502 956 8 258 587 8 827 603 622 16 991

 20 000 až 49 999 obyvatel 70 773 58 401 6 629 3 959 36 720 3 512 22 605 2 008 1 908 59 538

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 959 87 722 6 901 3 524 65 653 2 209 22 498 2 576 1 593 89 611

 100 000 a více obyvatel 121 354 105 383 7 378 5 197 79 627 2 111 25 968 3 765 1 623 108 182

468 748 396 864 21 869 37 123 232 618 47 744 156 946 15 508 13 427 374 752

 do 199 obyvatel 654 444 38 126 4 346 60 56 179 72

 200 až  499 obyvatel 6 780 4 969 424 979 110 2 997 1 389 557 1 651 1 550

 500 až 999 obyvatel 18 029 14 566 865 1 722 211 4 724 9 382 1 162 2 378 9 599

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 712 30 108 1 787 3 246 858 9 032 20 646 2 977 2 934 20 911

 2 000 až 4 999 obyvatel 43 590 36 678 2 022 3 394 2 614 7 645 28 148 2 880 2 053 29 224

 5 000 až 9 999 obyvatel 36 939 29 117 2 470 4 040 8 289 7 031 17 372 2 140 1 869 22 531

 10 000 až 19 999 obyvatel 19 898 16 262 1 874 1 274 9 671 1 214 8 151 497 256 17 220

 20 000 až 49 999 obyvatel 73 458 60 612 4 504 6 610 41 678 5 960 23 194 1 399 827 61 773

 50 000 až 99 999 obyvatel 104 300 92 703 4 259 5 517 76 243 3 699 21 943 1 427 593 94 814

 100 000 a více obyvatel 128 388 111 405 3 626 10 215 92 940 5 096 26 661 2 413 687 117 058

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


